Vsi stirje obeseni pecati izgubljeni. 

Ok. 1228. 17. 

Gebhard Lemberski (II. Zovneski) naznanja, da je zastavil gornjegrajskemu 
samostanu odvetnistvo nad samostansko posestjo v Marki in pri Gornjem Gradu 
za I 2 mark denaricev. 

Orig. perg. (A ok. 14,5: 10) v NSAL ZL pod ok. 1235.; prepisa (B) v cd. 1698,fol. 
47r ter (C) iz 19. st. v StLA. 
Obj.: UBSt II, st. 334 (str. 438-439) - pod ok. 1235; Tang! 10, str. 130-131 (pod 
1222.-1228.), nemskiprevodnastr. 136-137; Aus. Sacra VII, st. 14 (str. 270). 
Reg.: Oroien 1876, str. 14-15 (pod 1220.-1228.); Kranes 1883/1, st. 1 (str. 161)
pod ok. 1235.; MDC IV/1, st. 2008 (str. 188) - pod 1231.-1239.; GZS 5, st. 554 
(str. 270-271) - pod 1231.-1239.; URBKr II, st. 90 (str. 64) - pod ok. 1235. 

Notum sit universis ad quos presens pagina pervenerit, quod ego Gebehardus de 
Lengenburch obligavi omnem advocatiam, quam habeo super prediis monasterii 
Oberenburgensis in Marchia et Oberenburch, abbati eiusdem loci pro XII marcis 
denariorum tali pacto, quod nec ego nec precones mei nec aliquis officiatorum 
cum eisdem prediis habeamus disponere quicquam, nisi quod ea sine omni 
emolumento tuear ac defendam, et si aliquis meorum, me forte ignorante, ea leserit, 
si non ei sufficienter satisfecero, eadem ab omni iure eiusdem advocatie, et filius 
meus eadem bona erga me et meos tueatur a_ Tempore vero vite mee filius meus 
non habeat potestatem redimendi hanc advocatiam, quo expleto filius meus dabit 
abbati tantum V marcas, et iure suo in ipsa gaudebit plenarie, ego vero si ipsam 
redimere voluero, XII marcas persolvam. Sane ut hec omnia firma maneant 
inconvulsa, presentes conscribere feci et sigillo domini episcopi Petenensis, meo 
et filii mei, de cuius voluntate et consensu facta sunt, communivi. Testes huius 
sunt: dictus episcopus, Hartnidus Savnie, Bertoldus Villacensis archidiaconus, 
C( onradus) decanus Savnie, H. Leibacensis, M. sancti Petri plebani, Albertus de 
Bemowe, Rodolfus, Fridericus, Eberhardus de Sovneke et alii plures. 

a -a- na razuri. 
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Listina Gebharda II. Zovneskega za samostan v Gomjem Gradu iz ok. leta 1228. (st. 17). 

Od treh obdenih pecatov prvi in drugi odtrgana, tretji poskodovan: trikoten 
(50: 55), naravni vosek, perg. trak, legenda: Ch[VNR]ADVS . [DE] . 
SOWEN.[EC].hE; slika: grb (precka). 

1228 oktober 18. 18. 

Oglejski patriarh Bertold naznanja, da je na prosnjo istrske mejne grofice Sofzje, 
vdove po grofit Henriku IV Andeskem, ustanovil zupnijo v Crnomlju s stirimi 
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Pecat Konrada Zovneskega na listini Gebharda II. Zovneskcga za samostan v Gomjem 
Gradu iz ok. leta 1228 (st. 17).